DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 39/2021 – São Paulo, terça-feira, 02 de março de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FRANCA

DISTRIBUIÇÃO DE FRANCA

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 24/02/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: LEANDRO ANDRE TAMURA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5000084-50.2021.403.6113 PROT: 24/02/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 3

II - Redistribuídos
PROCESSO : 5000084-50.2021.403.6113 PROT: 24/02/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 3

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000002

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2021     1/2

Franca, 24/02/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTOS

5ª VARA DE SANTOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS

O Dr. Mateus Castelo Branco Firmino da Silva, MM. Juiz Federal Substituto da 5ª Vara Federal de Santos, 4ª Subseção Judiciária do
Estado de São Paulo, na forma da Lei,

FAZ SABER a todos que o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, que o(a) virem ou dele(a) notícia tiverem, que por este Juízo e
Secretaria se processa a execução penal nº 0000585-87.2019.403.6104 que a Justiça Pública move contra Carlos Alberto Alves de Souza
Junior, brasileiro, natural de Guarujá-SP, nascido aos 05.05.1994, filho de Carlos Alberto Alves de Souza e de Ana Lúcia de Oliveira, RG
41.327.001-4 SSP-SP, CPF 425.111.668-28, e como não foi possível intimá-lo por se encontrar em lugar incerto e não sabido, INTIMA
o apenado acima qualificado para comparecer na sala de audiências desta 5ª Vara Federal de Santos (Praça Barão do Rio Branco, 30, 8º
andar, Centro, Santos-SP) no dia 24 de março de 2021, às 14h30min, munido de documentos pessoais, a fim de ser advertido dos termos
para cumprimento de pena, conforme condenação imposta nos autos 00028832320174036104. E, para que no futuro não venha alegar
ignorância, foi expedido o presente edital que será afixado no local de costume e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de
Santos, na data da assinatura digital.

Mateus Castelo Branco Firmino da Silva
Juiz Federal Substituto

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2021     2/2

		2021-03-01T14:40:09-0300